Et di-cit e - is Je - sus: Hau-ri - te nunc

Tenor

Et di-cit e - is Je - sus: Hau-ri - te

Bassus

7

et fer-te ar-chi-tri- cli - - - - no, et tu - le -

nunc et fer-te ar-chi-tri- cli - - - - no, et tu - le -

13

- - - - runt. Ut au - tem gu - sta - - vit ar - chi -

- - - - runt. Ut au - tem, ut au - tem gu - sta - vit ar -

Ut au - tem, ut au - tem gu - sta - - vit ar - chi -

19

- tri - cli - - nus a - quam vi - - - - num fa -

chi-tri- cli - - nus a - quam vi - - - - num fa - -

- tri - cli - - nus a - quam vi - - - - num fa -

25

ctam mi - ni - stri autem, mi - ni - stri
 ctam et non sci - e - bat un - de es - set, mi - ni - stri au - tem
 ctam et non sci - e - bat un - de es - set, mi - ni -

32

au - tem sci - e - bant, sci - e - bant qui hau - serant
 sci - e - bant, sci - e - bant qui hau - se -
 - stri au - tem sci - e - bant qui hau - se -

37

a - quam, vo - cat spon - sum, vo - cat spon - sum ar -
 rant a - quam, vo - cat spon - sum ar - chi - tri - cli -
 rant a - quam, vo - cat spon - sum, vo - cat spon -

43

chi - tri - cli - nus et di - cit e - i.
 nus et di - cit e - i, et di - cit e - i.
 sum ar - chi - tri - cli - nus et di - cit e - i.

QUARTA PARS

Cantus
 Om - nis ho - mo pri - mum bo - num vi-num po - nit, pri -

Altus
 Om - nis ho - mo pri - mum bo - num vi-num po - nit,

Quintus
 Om - nis ho - mo pri - - mum bo - num vi-num po - nit, pri -

Tenor
 Om - nis ho - mo pri -

Bassus
 Om - nis ho - mo pri -

Sextus
 Om - nis ho - mo pri - mum bo - num vi-num po - nit,

7
 mum bo - num vi-num po - nit, et cum in - eb - ri - a - ti fu -
 et cum in - eb - ri - a - ti fu - erint
 mum bo - num vi-num po - nit, et cum in - eb - ri - a - ti fu -
 mum bo - num vi - num po - nit, et cum in - eb - ri - a - ti fu -
 mum bo - num vi-num po - nit, et cum in - eb - ri - a - ti fu - erint,
 et cum in - eb - ri - a - ti fu - erint,

13
 - erint tunc id quod de - te - ri - us est, tu autem
 tunc id quod de - te - ri - us est, tu au - tem, tu au - tem ser - va - sti, tu au - tem
 - erint tunc, tunc id quod de - te - ri - us est, tu au - tem ser - va - sti, tu autem
 - erint, tunc id quod de - te - ri - us est, tu au - tem ser - va - sti
 tunc id quod de - te - ri - us est, tu au -
 tunc id quod de - te - ri - us est, tu au - tem ser - va - sti

ser - va - - sti bo - num vi - num, bo - num vi - num us -
 ser - va - - sti bo - - num vi - num, bo - num vi - num us -
 ser - va - - sti bonum vi - num, bo - num vi - - num
 bonum vi - num, bo - num vi - - num
 tem ser - va - - sti bo - num vi - num, bo - num vi -
 bonum vi - num, bo - num vi - num